CLÁUSULA IV - DO INÍcIo DAS ATIvIDADES E PRAZo DE
DURAçÃO (art. 53,III, F, Decreto no 1.800/96)

A empresa iniciará suas atividades em 3011012020 e com tempo indeterminado
de término das atividades.

cLÁusuLA v - Do CAPITAL (ART. gg7,ttte IV e ART. 1.052 e 1.0550
cc)
O capital da Eireli é de R$ 104.500,00 (Cento e quatro mil e quinhentos reais),
divididos em 104.500 (Cento e quatro mil e quinhentos) quotas no valor de
R$1,00 (Um Real) cada uma, distribuída da seguinte forma pelo titular:
O Capital Social da Eireli fÌca assim distribuído:

MAIRA FRCASSO
TOTAL

QUOTAS VALOR
R$104.500,00 R$104.500,00
R$104.500,00 R$104.500,00

%
t00%
t00%

ý.

Segunda Alteração do Ato Constitutivo e Consolidação da Empresa